מעו"דכן מחלקת יחסי עבודה והגירה

לקוחות נכבדים,

בהתאם לדין בישראל, העסקת עובד זר, שאינו אזרח או תושב ישראל, אסורה ומהווה עבירה פלילית, אלא אם המבקש להעסיק את העובד הזר קיבל היתר מיוחד מטעם רשות האוכלוסין וההגירה בהתאם להוראות חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991. בהתאם לכך, מעסיקים המבקשים להעסיק עובדים זרים בתפקידים הדורשים הכשרה או מומחיות מיוחדת, נדרשים להגיש בקשה להיתר להעסקת מומחה זר. ההליך להנפקת היתר כאמור עשוי להיות מורכב, להימשך זמן רב, וכרוך בהוצאות בלתי מבוטלות למעסיק.

כל הזכויות שמורות לפישר בכר חן וול אוריון ושות'.

להירשם למייל זה או להסרה מרשימת התפוצה: news@fbclawyers.com

² בתנאי שהמומחה הוא בעלי דרכון של מדינה שאזרחיה פטורים מצורך באשרת כניסה לישראל. רשימת מדינות זו מפורטת בתוספת הראשונה לצו הכניסה לישראל (פטור מאשרה), התשל"ד-1974.